||^{10rB} Presentes testes fuerunt G(uillem) d'Oix, Johan de Lobera,⁷⁰⁸ Martín de Leet, Martí Sánchez de Atrossillo, Ximèn Lópeç de Gurrea.

Et dictus dominus rex continuavit dictam curiam ad diem lune proximam.

1349, febrer 16.

El rei prorroga les corts.

Et die lune predicta, qua computabatur .XIII.^o kalendas martii,⁷⁰⁹ dictus dominus rex, circa dicte curie non valens vacare negotia, aliis negotiis occupatus, continuavit ipsam curiam ad diem mercurii proximam.

¶⁷⁰⁸ *Johan de Lobera*, interlineat. ¶⁷⁰⁹ Aquest dia, que correspon al 17 de febrer, fou dimarts (cf. CAPPELLI, *Cronologia...*, p. 78),

pel que entenem que és un error de l'escrivà, i que la data real serà .XIV.^o kal., o dilluns 16.

1349, febrer 18.

El bisbe de València, canceller, proroga les corts.

Qua die mercurii, computata .XII.º kalendas martii anni predicti, dictus dominus episcopus cancellarius, constitutus personaliter ¶^{10vB} in dicto [capitu]lo, dicti domini reg[is] no[min]e [... continuando] dictam c[ur]iam prorogavit eandem ad diem sabbati proximam.

1349, febrer 21.

Idem.

Die sabbati vero predicta, intitulata .IX.º kalendas martii anno predicto, dictus dominus episcopus cancellarius, existens personaliter in dicto capitulo, in quo erat generalis curia congregata, prorogando dictam curiam continuavit eandem ad diem iovis proximam.

1349, febrer 26.

Idem.

Qua die iovis, qua computabatur .III.º kalendas martii anni predicti, dictus dominus cancellarius, constitutus personaliter in capitulo supradicto ubi erat dicta curia, continuando dictam curiam prorogavit eandem ad diem veneris proxime sequentem.

1349, febrer 27.

Idem.

Die veneris vero predicta, intitulata tertio kalendas martii anni eiusdem, dictus dominus cancellarius prorogavit dictam curiam ad diem martis proximam.

1349, març 3.

Idem.

Qua die martis, qua computabatur quinto nonas martii anni eiusdem, dictus dominus cancellarius prorogando continuavit dictam curiam ad diem martis proxime instantem.

1349, març 10.

Idem.

Die martis vero pretacta, intitlata .VI.º idus martii, dictus dominus episcopus cancellarius prorogavit dictam curiam ad ¶^{11rB} diem mercurii s[equentem].

1349, març 11.

Idem.

E(t) die mercurii predicta, idem dominus episcopus c[ontinua]vit dict[am] curiam ad diem iouis sequentem.

1349, març 12.

Idem.

E(t) dicta die iouis, dominus episcopus antedictus prorogavit dictam curiam ad diem veneris proximam.

1349, març 13.

Presentació dels greuges al rei per part del braç eclesiàstic, i de diversos capítols pels braços militar i reial i per tota la cort general.

Qua die veneris,⁷¹⁰ intitlata tertio idus martii anni predicti, dicto domino rege in dicto capitulo monasterii Predicatorum Valentie personaliter existente, in quo⁷¹¹ erat dicta curia congregata, pro parte brachii personarum e[cc]lesiasticarum dicte curie fuerunt sibi oblata capitula que secuntur:

.A. «Ista sunt gravamina que inferuntur, etc.»

Et pro parte brachii nobilium, militum et generosorum fuerunt oblata capitula que inferius proxime continentur:

.B. «*Suplica·l braç dels nobles, etc.*»

Fuerunt etiam per⁷¹² generale dicte curie oblata capitula, illa tamen in quorum margine scriptum est «Oferatur», quorum tenor sic se habet:

.C. «*Com fur nou, en rúbrica De rescriptis,*⁷¹³ etc.»

¶⁷¹⁰ *veneris*: «iouis», corr. ¶⁷¹¹ *qua* a l'orig. ¶⁷¹² Ratllat, *pro parte*.

¶⁷¹³ *Furs del regne de València*, llib. I, rúb. XIV, *Si contra dret alcuna cosa serà impetrada*.

O bé Corts de 1283, rúb. XII, o Corts de 1329, rúb. IX.

Pro parte vero civitatum et villarum dicti regni fuerunt oblata capitula que continentur subsequenter:

.D. «*Ítem, que·l portantveus de procurador, etc.*»

||^{11vB} [... ..]nt[e]s [... d]eliberationes super contentis [in] capitulis antedictis, prorogavit dictam curiam ad diem veneris proximam.

1349, març 20.

El bisbe de València, canceller, prorroga les corts.

Die veneris autem predicta, intitulata .XIII.º kalendas aprilis anni predicti, dictus dominus cancellarius continuavit dictam curiam ad diem martis proximam.

1349, març 24.

Idem.

Qua die martis, computata .IX.º kalendas aprilis anno predicto, dictus dominus cancellarius prorogavit dictam curiam ad diem iovis proxime sequentem.

1349, març 26.

El rei prorroga les corts.

Die iovis vero pretacta, intitulata septimo kalendas aprilis anno Domini millesimo .CCC.ºXL.º nono, dictus dominus rex prorogavit dictam curiam ad diem veneris sequentem.

1349, març 27.

Idem.

Qua die veneris, qua computabatur sexto kalendas aprilis anni predicti, dictus dominus rex continuavit dictam curiam ad diem sabbati proximam.

1349, març 28.

Idem.

Die sabbati predicta, intitulata .V.º kalendas aprilis⁷¹⁴ anno predicto, dictus dominus rex prorogavit dictam curiam ad diem martis proximam.

1349, març 31.

Idem.

Et dicta die martis, que fuit pridie kalendas aprilis anno proxime dicto, dictus dominus rex continuavit dictam curiam ad diem veneris proxime sequentem.⁷¹⁵

1349 [abril 3].

El rei torna a prorrogar les sessions de les corts.

¶^{12rB} Qua [die veneris anno]⁷¹⁶ Domini millesimo .CCC.ºX[L.º] nono, prefatus [dominus rex] c[on]tinuavit dic[ta]m curiam ad diem sabbati crastinam.⁷¹⁷